

## رئیس انجمن شیعیان مسکو: اقدامات سرکوبگرانه دولت باکو علیه روحانیون؛ این حکومت را در س...

در حال حاضر کشوری در جهان وجود ندارد که روحانیون مسلمان را به زندان اندازد و اقدامات باکو علیه این قشر روشنفکر جامعه، به وجهه آن در سطح جهانی خدشه وارد می کند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

398#؛فامیل جعفراف&#39; رئیس انجمن شیعیان مسکو، با اشاره به دستگیری و حبس شماری از روحانیون و فعالان اسلامی در جمهوری آذربایجان گفت: اقدامات سرکوبگرانه دولت آذربایجان علیه روحانیون این حکومت را در سطح جهانی بی آبرو می کند.

جعفراف افزود: در حال حاضر کشوری در جهان وجود ندارد که روحانیون مسلمان را به زندان اندازد و اقدامات باکو علیه این قشر روشنفکر جامعه، به وجهه آن در سطح جهانی خدشه وارد می کند.

وی گفت: یکی از روحانیونی که زندانی شده اند "محسن صمداف" رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان است که هیچ گونه جرمی مرتکب نشده است.

رئیس انجمن شیعیان مسکو افزود: به این شخص و اعضای دیگر حزب اسلام تهمت وارد کرده اند و اتهام در اختیار داشتن سلاح و مواد مخدر که برای دستگیری این افراد از طرف دولت باکو مطرح شده است، بی اساس است.

جعفراف گفت: این افراد روحانی مسلمان و مومن هستند و هیچ ارتباطی با سلاح و مواد مخدر ندارند و اتهام وارده به این افراد را جعلی و ساختگی می دانیم و بر آزادی هر چه سریعتر و تبرئه کامل آنها تاکید داریم.

وی افزود: قبلا اعلام کردیم الان هم تاکید می کنیم دولت جمهوری آذربایجان حق ندارد این گونه توهین آمیز با روحانیون رفتار کند.

کارشناس مسلمان روس با بیان این که دولت آذربایجان باید قدر روحانیون را بداند، اظهار داشت: روحانیون ورثه انبیاء هستند و به مردم راه راست را نشان می دهند.

رئیس انجمن شیعیان مسکو گفت: در طول تاریخ شاهد بودیم که روحانیون مسلمان به ویژه شیعیان در صف مقدم مبارزه با استکبار قرار داشته اند و از هیچ ضربه یا خطری واهمه نداشته اند.

وی گفت: در این شرایط که 20 درصد قلمرو جمهوری آذربایجان در اشغال ارامنه قرار دارد دولت باکو باید از اقداماتی که موجب تفرقه در جامعه این کشور بپرهیزد.

جعفراف ابراز امیدواری کرد که مسایل و اختلافات میان روحانیون مسلمان و دولت آذربایجان رفع شده و دولت از نقض عمده اصول اسلامی در سطح این کشور بپرهیزد.

وی افزود: تا زمانی که دولت آذربایجان چنین رفتار خشن و غیرانسانی به فعالان انسانی دارد ما به تلاش برای احقاق حقوق خود تا آزادی تمام زندانیان مذهبی ادامه می دهیم و از هیچ کوششی در

این راه دریغ نمی ورزیم./خ

پایان پیام.